In aeternum [*h. in saeculum*] custoditi sunt, et semen impiorum peribit [*al. perit*].

Justi hereditabunt terram, et inhabitabunt in saeculum [*h. in aeternum*] super eam.

[*Phe.*] Os justi meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur judicium.

Lex Dei ejus in corde ejus: non deficient gressus ejus.

[*Sade.*] Considerat impius justum, et quaerit, ut occidat eam.

Dominus non derelinquet eum in manu ejus, et non condemnabit eum cum judicabitur [*al. judicatur*].

[*Coph.*] Exspecta Dominum, et custodi viam ejus, et exaltabit te, ut possideas terram: cum interibunt [*al. pereunt*] impii, videbis.

[*Res.*] Vidi impium robustum, et fortissimum, sicut indigenam virentem.

Et transivi, et ecce [*al. tac. ecce*] non erat: et quasiivi eum, et non est inventus.

[*Sin.*] Custodi simplicitatem, et vide rectum: quia erit in [*al. ad*] extremum viro pax.

Pravaricatores autem interibunt pariter, et novissimum impiorum peribit.

[*Thav.*] Salus autem justorum a Domino: fortitudo eorum in tempore tribulationis.

Et auxiliabitur eis Dominus, et salvabit eos: eripiet eos ab impiis, et salvabit eos: quia speraverunt in eo.

platonam porro felicistem. Quam sententiam vates perpetua antithesi conditionis, eventuum, fortunæ, exitus, motum et vitæ piorum et impiorum innotat.

Structura hujus Psalmi, ait Amyraldus, duo habet maxime memoranda. Præsertim est, quod nullus in eo fere ordo a Davide observatus est, nulla partium coherencia, nisi quod una eademque res diversisque locutionibus et considerationibus variatur. Quædam, quod in initio versucolorum aliquam artem auctor observasse videtur. Nam, ut in nonnullis aliis, ordine alphabetico secutus est, nisi quod inter α et ω , exempli causa, it sic deinceps, versus interseruit, cujus prima littera talis est, qualis calamus poetae nullo consilio subit. Quocirca ne auxilium sinu in hoc carmine in quatuordecim connexiois versucolorum inter ipsos. Sunt enim certe quidem in Vet. Testamenti nonnulla scripta, quorum partes inter se satis accurata methodo continentes et continuatæ sunt, et quarum veluti commissuras, tanquam in corpora naturali, facile observare queas. At non minus certum est, esse fidelem alia, in quibus sententia, tanquam flores in fasciculum, congestæ sunt, et quos commune vinculum ita continet atque coeret, ut non magis sine ex aliis dependant, quam gemmæ plures aut margaritæ, quæ eodem filo trajectæ, montis unum efficiunt.

Igitur strephæ tot, quot litteræ alphabeti, pleræque quatuor membrorum.

1. Davidis carmen.